



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16072024-255472
CG-DL-E-16072024-255472

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2651]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 16, 2024/आषाढ 25, 1946

No. 2651]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 16, 2024/ASHADHA 25, 1946

सांख्यिकी और कार्यक्रम कार्यान्वयन मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 जुलाई, 2024

का.आ. 2787(अ).—केंद्र सरकार, राजभाषा (संघ के शासकीय प्रयोजनों के लिए प्रयोग) नियम, 1976 (यथा संशोधित 1987) के नियम 10 के उप नियम (4) के अनुसरण में, सांख्यिकी और कार्यक्रम कार्यान्वयन मंत्रालय के अधीन क्षेत्र संकार्य प्रभाग, के निम्नलिखित 2 कार्यालयों और राष्ट्रीय प्रतिदर्श सर्वेक्षण कार्यालय, समंक विधायन केंद्र, अहमदाबाद को, जिसके 80 प्रतिशत, कर्मचारियों ने हिंदी का कार्यसाधक ज्ञान प्राप्त कर लिया है, भारत के राजपत्र में अधिसूचित करती है: -

क्र.सं.	कार्यालय का नाम
1.	उप क्षेत्रीय कार्यालय, जोधपुर
2.	उप क्षेत्रीय कार्यालय, उदयपुर
3.	राष्ट्रीय प्रतिदर्श सर्वेक्षण कार्यालय, समंक विधायन केंद्र, अहमदाबाद

[फा. सं. ई. 11013/6/2016-हिंदी]

तनवीर कमर मोहम्मद, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF STATISTICS AND PROGRAMME IMPLEMENTATION**NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th July, 2024

S.O. 2787(E).—In pursuance of sub rule (4) of Rule 10 of the Official Language (use for official purposes of the Union) Rules, 1976 (as amended - 1987), the Central Government hereby notify the following 2 offices of Field Operation Division and National Sample Survey Office Data Processing Centre, Ahmedabad under the Ministry of Statistics and Programme Implementation in the Gazette of India where 80 percent of the staff has acquired the working knowledge of Hindi: -

S.No.	Name of office
1.	Sub Regional Office, Jodhpur
2.	Sub Regional Office, Udaipur
3.	National Sample Survey Office, Data Processing Centre, Ahmedabad

[F. No. E-11013/6/2016-Hindi]

TANWEER QAMAR MOHAMMAD, Jt. Secy.